
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
 

 

РЕШЕНИЕ 

21 июня  2018 г.                                                       № 76/315 

 

 

О количестве подписей, подлежащих  проверке  

 

 

Заслушав председателя комиссии, мнения членов комиссии, в соответствии 

с пунктом 3 статьи 41 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Установить, что проверке соблюдения предусмотренного 

Избирательным кодексом (Законом) Тюменской области порядка сбора 

подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об 

избирателях, их подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, 

списка кандидатов подлежат все представленные подписи. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации г. Тобольска admtobolsk.ru в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия г. Тобольска», подразделе «Документы». 

 

 

 
Председатель А.Ф. Поляков 

 

 

Секретарь Л.А. Сотниченко 
 


